
 

 

UCHWAŁA NR XIII/93/2016 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 460,  

poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770, poz. 903) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej na terenie gminy Sokoły usytuowanej w następującej 

lokalizacji: Sokoły ul. Mazowiecka (obręb Sokoły M, działka nr 211). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3526



 

Uzasadnienie  

Uchwałą nr XII/79/2011 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych działka gruntu stanowiąca własność gminy Sokoły, położona w obrębie  

Sokoły M, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 211, która stanowi część ulicy Mazowieckiej  

w Sokołach została zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 460 z późn. zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 

gminy. 

Mając na uwadze powyższe niezbędne jest poddanie pod obrady Rady Gminy przedmiotowej sprawy 

i podjęcie stosownej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3526


		2016-09-09T08:14:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




